
 

       

 

 

Společnost rehabilitační a fyzikální medicíny ČLS JEP pořádá  

 

XXX. sjezd Společnosti RFM 
 

29.- 31. května 2025 v Luhačovicích  
 

Program: Tematické bloky a varia rehabilitace – program zveřejněn na www.srfm.cz 
Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1) Při příležitosti XXX. sjezdu SRFM, bude vydán Sborník abstrakt s přiděleným číslem ISBN.  

2) Účastnický poplatek rozhodující pro výši poplatku je datum realizace platby, nikoliv přihlášky 

Včasná platba uhrazena do 15. 5. 2025  

o odborný program členové SRFM dvoudenní  3 200 Kč 

o odborný program členové SRFM jednodenní  2 100 Kč 

o odborný program ostatní účastníci dvoudenní  4 200 Kč 

o odborný program ostatní účastníci jednodenní  2 600 Kč 

Pozdní platba od 16. 5. 2025 

o odborný program všichni účastníci dvoudenní  5 200 Kč  

o odborný program všichni účastníci jednodenní  3 200 Kč  

Workshopy  

o workshop Sonografický     2 000 Kč 

o workshop ostatní         800 Kč    

  

3) Nabídku ubytování dle kategorií najdete na webových stránkách v rámci přihlášky na sjezd.  

Každý účastník obdrží „Potvrzení o rezervaci“ s podrobnými informacemi k platbě.  

4) Stravování lze objednat obědy. Cena snídaně je zahrnuta do ceny ubytování.  

o hotel Palace  (polévka, hlavní chod dezert)      320 Kč 

o hotel Alexandria (polévka, hlavní chod dezert)      390 Kč 

5) Registrace účastníků bude probíhat v místě konání sjezdu v Kulturním a kongresovém centru Elektra Luhačovice. 

o ve středu 28. 5. 2025 od 16.00 do 20.00 hod. 

o ve čtvrtek 29. 5. 2025 od 8.00 do 18.30 hod. 

o v pátek 30. 5. 2025 od 7.30 do 18.30 hod 

6) Tradiční společenský večer s rautovým pohoštěním se uskuteční v pátek 30. 5. 2025 od 20.00 hod. ve Společenském domě 

Lázní Luhačovice a.s. Příspěvek 800 Kč s možným zakoupením vstupenky pro jeden doprovod neúčastnící se sjezdu v ceně  

1 200 kč. Vstup ve společenském oděvu.  

7) Úhrada služeb 

Dovolujeme si Vás upozornit, že objednané služby (účastnické poplatky, společenský večer, stravování ubytování) je nutné 

uhradit předem zálohovou fakturou, složenkou, bankovním převodem, nebo kartou online s realizací platby v termínu do 

čtvrtku 15. 5. 2025, při pozdější úhradě bude při registraci účtován rozdíl mezi včasnou a pozdní platbou. Každý účastník 

obdrží „Potvrzení služeb“ s dalšími informacemi.  

8) Akce bude akreditována do systému celoživotního vzdělávání ČLK, UNIFY a České asociace ergoterapeutů.  

9) Přihlášky  

Přihlášky k aktivní účasti jsou již uzavřeny.  

Přihláška k pasivní účasti v elektronické podobě do 23. 5. 2025, poté jsou možné již jen přihlášky na místě. 

Elektronická přihláška k pasivní účasti a na workshopy: https://www.lazneluhacovice.cz/25024-odborne-sjezdy,  

Odkaz na přihlášku a aktuální informace včetně programu naleznete na webu SRFM www.srfm.cz.  

 

Kontaktní adresa k řešení přihlášek a plateb:  

Bc. Martina Krajíčková 

prodejní oddělení ředitelství a.s. 

Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice 

tel.: 577 682 330  

e-mail: krajickova@lazneluhacovice.cz  

https://www.lazneluhacovice.cz/25024-odborne-sjezdy
http://www.srfm.cz/
mailto:krajickova@lazneluhacovice.cz

